
Stránka | 1 

PO 1152/2022 

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě uzavřené dne 18.10.2021

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Smluvní strany

1.1 Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

bank. spojení: XXXXX 

č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

XXXXX
60460709 

CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající: AGV s.r.o. 

sídlo: Bohumilice 88, 384 81 Čkyně 

zastoupený: Ing. Petrem Kromíchalem, jednatelem 

bank. spojení: XXXXX 

číslo účtu: 
IČO:  
DIČ:  

XXXXX
09503668 

CZ09503668 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 30691 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

II. 

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18.10.2021 kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 

přístrojového vybavení pro technologický celek Maloobjemový provoz ke zpracování mléka vč. 
příslušenství, přesně specifikovaného v přílohách smlouvy (dále také jen „smlouva“). Tato smlouva 

byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k plnění veřejné zakázky 
s názvem „Maloobjemový provoz ke zpracování mléka VCZZP – IV.“. 

III. 

Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany shodně konstatují, že ve smlouvě došlo k písařské chybě, díky které byla v čl. 4.2 
smlouvy uvedena kupní cena ve výši 13 506 257 Kč bez DPH namísto řádně vysoutěžené a 
v ocenění technické specifikace správně uvedené kupní ceně 13 560 257 Kč bez DPH. Smluvní 
strany shodně konstatují, že si vzájemně poskytovaly plnění dle vysoutěžené a v oceněné 
technické specifikaci správně uvedené kupní ceny. 



Stránka | 2 

3.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě znění čl. 4.2 smlouvy věty první, které se ruší a nahrazuje se 
textem: 

4.2 Kupní cena je uvedena v české měně a je stanovena ve výši: 13 560 257,- Kč bez DPH, a to 

na základě ocenění technické specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 

3.3. Smluvní strany se dále dohodly na změně předmětu koupě v rozsahu vycházejícím z přílohy č. 1 
tohoto dodatku – změny ve výkazu výměr, a to mimo jiné z důvodů provedení některých 
uživatelských změn. 

3.4.  Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že cena za předmět koupě po provedení změn dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku 

se zvýší o 651 609 Kč bez DPH. Nově je cena, i s ohledem na dřívější ustanovení tohoto dodatku, 
14 211 866,-Kč bez DPH. 

3.5. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě znění čl. 4.3 smlouvy, které se ruší a nahrazuje se 
textem: 

4.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena následujícím způsobem: 

a. první část kupní ceny ve výši 6.753.128,50 Kč bude uhrazena na základě

zálohové faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu po účinnosti

této smlouvy;

b. druhá část kupní ceny ve výši 7 458 737,5 Kč bez DPH bude uhrazena po

předání a převzetí zboží kupujícím na základě oboustranně podepsaného

předávacího protokolu.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že změna smlouvy uvedená v tomto dodatku je zcela v souladu s § 222 

zákona. 

3.8. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a 
povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

IV. 

Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

4.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



Stránka | 3 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona.  

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Vícepráce a méněpráce

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 

a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Praze V Praze 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Česká zemědělská univerzita v Praze AGV s.r.o. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Ing. Petr Kromíchal, jednatel 



typ zařízení Podrobný popis MJ

Technický 
list 

(odkaz), 

Předávací 
protokol

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / ks

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / CELKEM

dodavatel předáno

ks

Výlevka Jika 5104.9.000.000.1 Závěsná výlevka, bílá závěsná keramická výlevka s plastovou 
mřížkou. Výlevka je dlouhá 50 cm.  Jednoduchý design zaoblený 
plynulý tvar celku. 

-1 4 414,00 -4 414,00 -4 414 Kč

Ruční nářadí na krájení sýřeniny Ruční nářadí na krájení sýřeniny - sýrařská harfa, 11 x nůž 
horizontální, 8 x nůž vertikální, madlo min 70 cm -0,5 25 000,00 -12 500,00 -12 500 Kč

výměník tepla k solné lázni
1 10 617,00 10 617,00 10 617 Kč

nerezový filtr k solné lázni
1 4 299,00 4 299,00 4 299 Kč

čerpadlo s rozvody - solná lázeň
1 47 000,00 47 000,00 47 000 Kč

hustoměr na solnou lázeň
1 925,00 925,00 925 Kč

rozvod ledové vody k solné lázni
1 38 500,00 38 500,00 38 500 Kč

víko mycí na sýrařský kotel
2 9 800,00 19 600,00 19 600 Kč

víko mycí na nádobu 300 l
1 9 300,00 9 300,00 9 300 Kč

obaly - lahve  0,5 l
460 4,10 1 886,00 1 886 Kč

obaly - lahve 1 l
576 5,20 2 995,20 2 995 Kč

uzávěry
1036 0,80 828,80 829 Kč

kelímky
5750 1,55 8 912,50 8 913 Kč

digestoř - s napojením na vzduchotechniku
-1 161 495,00 -161 495,00 -161 495 Kč

digestoř - s filtrem (bez napojení na 
vzduchotechniku) 1 155 640,00 155 640,00 155 640 Kč

váhy 0,01 g - ME2002, váživost 2200 g
-2 6 906,00 -13 812,00 -13 812 Kč

VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE

Vícepráce a méněpráce 130722_upraveno



typ zařízení Podrobný popis MJ

Technický 
list 

(odkaz), 

Předávací 
protokol

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / ks

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / CELKEM

dodavatel předáno

ks

Váhy 0,01 g EMB 200-3V, váživost 200 g
2 6 906,00 13 812,00 13 812 Kč

nerezový hrnec
-2 2 486,00 -4 972,00 -4 972 Kč

Stůl nerez
1 10 510,00 10 510,00 10 510 Kč

Nádoba s podvozkem
1 8 870,00 8 870,00 8 870 Kč

Hrnec 110l
1 13 000,00 13 000,00 13 000 Kč

Schůdky
1 27 710,00 27 710,00 27 710 Kč

Branka
1 11 830,00 11 830,00 11 830 Kč

Stojan na hůlky
1 3 020,00 3 020,00 3 020 Kč

Věšák nerez
5 2 065,00 10 325,00 10 325 Kč

Hůlka
150 148,50 22 275,00 22 275 Kč

Vozík na hůlky
1 13 860,00 13 860,00 13 860 Kč

Zásobník na rukavice
1 2 555,00 2 555,00 2 555 Kč

Krabice KEK  4př.
1 22 607,00 22 607,00 22 607 Kč

Krabice KEK  3př.
1 20 382,00 20 382,00 20 382 Kč

Sušička obuvi
1 53 070,00 53 070,00 53 070 Kč

Kartáč červený
3 517,98 1 553,94 1 554 Kč

Věšák červený
2 341,44 682,88 683 Kč

Násada červená
3 386,06 1 158,18 1 158 Kč

Vícepráce a méněpráce 130722_upraveno



typ zařízení Podrobný popis MJ

Technický 
list 

(odkaz), 

Předávací 
protokol

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / ks

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / CELKEM

dodavatel předáno

ks

Kopisto bílý
1 789,58 789,58 790 Kč

Lopatka 0,5l bílá
3 85,36 256,08 256 Kč

Naběračka 2l
2 163,93 327,86 328 Kč

Naběračka 1l
2 154,23 308,46 308 Kč

Držák 420mm
5 494,70 2 473,50 2 474 Kč

Věšák
5 341,44 1 707,20 1 707 Kč

Stěrka ruční
3 124,50 373,50 374 Kč

Kartáč bílý 260mm
2 77,60 155,20 155 Kč

Kartáč mycí
3 68,87 206,61 207 Kč

Kartáč-ruce
4 61,84 247,35 247 Kč

Kartáč tvrdý
2 130,95 261,90 262 Kč

Kartáč ruční
3 60,14 180,42 180 Kč

Kopisto170°C
1 1 686,83 1 686,83 1 687 Kč

Nástěnný držák 155mm
3 307,49 922,47 922 Kč

Digi teploměr HDT
4 445,00 1 780,00 1 780 Kč

Kalibrace teploměru
4 820,00 3 280,00 3 280 Kč

Vědro 6l
3 202,41 607,22 607 Kč

Kartáč prům. 10mm
1 97,00 97,00 97 Kč

Vícepráce a méněpráce 130722_upraveno



typ zařízení Podrobný popis MJ

Technický 
list 

(odkaz), 

Předávací 
protokol

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / ks

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / CELKEM

dodavatel předáno

ks

Kartáč prům. 40mm
1 114,46 114,46 114 Kč

Kartáč prům. 20mm
1 103,79 103,79 104 Kč

Špachtle 75mm
1 55,29 55,29 55 Kč

Rukavice ochranné
2 199,00 398,00 398 Kč

Termo rukavice
2 265,00 530,00 530 Kč

Bunda clearing xl
1 1 090,00 1 090,00 1 090 Kč

Kalhoty clearing xl
1 1 050,00 1 050,00 1 050 Kč

Vozík 2ot. kolečka červený
5 1 503,50 7 517,50 7 518 Kč

Zástěra L
4 395,00 1 580,00 1 580 Kč

Zástěra Antibac.
5 480,00 2 400,00 2 400 Kč

Holínky Purofort 42
2 1 160,00 2 320,00 2 320 Kč

Holínky Purofort 43
3 1 160,00 3 480,00 3 480 Kč

Holínky Purofort 44
1 1 160,00 1 160,00 1 160 Kč

Dřevák SIKA  vel. 38
1 1 350,00 1 350,00 1 350 Kč

Dřevák SIKA  vel. 39
1 1 350,00 1 350,00 1 350 Kč

Hák manipul.
2 155,00 310,00 310 Kč

Hák nerez
2 139,00 278,00 278 Kč

Naběrák 260mm
1 1 500,00 1 500,00 1 500 Kč

Vícepráce a méněpráce 130722_upraveno



typ zařízení Podrobný popis MJ

Technický 
list 

(odkaz), 

Předávací 
protokol

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / ks

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / CELKEM

dodavatel předáno

ks

Toulec na nože
10 365,00 3 650,00 3 650 Kč

Vidlice
1 971,07 971,07 971 Kč

Obracečka
2 260,00 520,00 520 Kč

Naběračka 0,7l
1 383,15 383,15 383 Kč

Naběračka 1,0l
2 368,60 737,20 737 Kč

Cedník špičák 260mm
1 1 106,00 1 106,00 1 106 Kč

Testo 104-IR vpich. teploměr
1 3 325,00 3 325,00 3 325 Kč

Testo 184 T3 záznamník
1 3 011,50 3 011,50 3 012 Kč

Přepravky Přepravka 600*400*116 mm (černá), Nosnost 10 kg. Stohovací 
nosnost 320 kg. 100 130,00 13 000,00 13 000 Kč

Přepravky Přepravka RPE 600*400*324 mm (černá), Nosnost 15 kg. Stohovací 
nosnost 320 kg. Velká přepravka na ovoce. 30 235,00 7 050,00 7 050 Kč

Tvarožníky Materiál: 100% Polyamid, Rozměr: 40x70cm, Použití: na cca 10-15 
litrů sraženiny 30 315,00 9 450,00 9 450 Kč

Samonasávací čerpadlo s nerezovým vozíkem Samonasávací čerpadlo ZUWA s flexibilním oběžným kolem. Je 
vhodné pro přepravu kapalin (mléko, syrovátka, voda) a umožňuje 
reverzibilní směr proudění.

1 52 820,00 52 820,00 52 820 Kč

Měřič koncentrace Kompaktní měřič vodivosti Smartec CLD18 – k CIP 103 (s 
potrubním adaptérem, napájecím kabelem a koncovkou) 1 52 700,00 52 700,00 52 700 Kč

Automatický dávkovač desinfekčních 
prostředků

Dávkovací systém BrightLogic D1, vodivostní sonda, tři volby 
režimu práce – čas/signál; cyklicky; vodivost, ochrana vstupním 
kódem

2 24 813,00 49 626,00 49 626 Kč

Průtokový filtr Filtr mléka s nerezovou filtrační vložkou
2 15 800,00 31 600,00 31 600 Kč

Teploměr Celonerezový bimetalový teploměr s ponorným dříkem, závitový
1 1 880,00 1 880,00 1 880 Kč

Úprava CIP stanice Úprava dle PID diagramu
1 28 650,00 28 650,00 28 650 Kč

nerezová konev na mléko 20 l
3 2 783,00 8 349,00 8 349 Kč

Vícepráce a méněpráce 130722_upraveno



typ zařízení Podrobný popis MJ

Technický 
list 

(odkaz), 

Předávací 
protokol

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / ks

PRODEJNÍ cena 
bez DPH / CELKEM

dodavatel předáno

ks

celkem: 651 609 Kč

Vícepráce a méněpráce 130722_upraveno


